Prefeitura Municipal de Albertina
ESTADO DE MINAS GERAIS - CEP 37.596-000 - CNPJ 17.912.015/0001-29

Rua Luiz Opúsculo, nº290, centro - TELEFAX (35)3446-1300
www.albertina.mg.gov.br

PORTARIA N° 5.007, DE 16 DE ABRIL DE 2018

“Nomeia servidora para coordenação técnica
da Vigilância em Saúde da Secretaria
Municipal de Saúde”

O Prefeito Municipal de Albertina/MG, no uso de suas atribuições legais conferidas

pela Lei, RESOLVE:

Art. 1°- Fica nomeada a servidora Wlilivângela Aparecida da Costa Affonso,
Enfermeira- MASP n° 014288, para exercer a coordenação técnica do Setor de Vigilância em
Saúde da Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2°- Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação revogando todas as

disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Albertina/MG, 16 de abril de 2018.

João Paulo Facanali de Oliveira
Prefeito Municipal